
UCHWAŁA NR 67.VII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego wydzierżawienia
oraz oddania w dzierżawę do lat 30 nieruchomości położonych w Jeleniej Górze przy ul. Łomnickiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 
2019 poz. 506), art. 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2018 
poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na:

1. Odstąpienie od obowiązku  przetargowego oddania w dzierżawę nieruchomości zabudowanych 
stanowiących własność Miasta Jelenia Góra położonych w Jeleniej Górze przy ul. Łomnickiej, oznaczonych 
geodezyjnie jako działki nr 11/1 o powierzchni 42,2371 ha oraz nr 11/3 o powierzchni 0,0325 AM-1 obręb 36.

2. Oddanie w dzierżawę na okres do lat 30 na rzecz Aeroklubu Jeleniogórskiego nieruchomości 
wymienionych w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: D9B29E19-08E5-412D-A9AF-E1CD7134A307. Podpisany Strona 1




